Pan wczoraj o wpół do 11 wieczorem

wrócił du Waiasawy, jakoteż JO. Xżę Na*
miestnik.

Ogłoszono postanowienie N, Pana wyda*
na 28 kwietnia r. b. rKnźdy urzędnik król.
F< Is., po udowodnieniu 35 letniej ciągłej i
nieskazitelnej służby w urzędach objętych
klassyiikecyą, ogłoszoną przy postanowieoiu
11 (23) maja 1836 roku, ma prawo prosić o
ozdobienie go orderem św. Włodzimierza.
Czas służby pełnionej w urzędach nateraz
nie istniejących, zaliczony będzie o tyle, o ile
rada administr. uzna, źe urzędy takowe od*
powiadają zamieszczonym w powyżej wymię*
nionćj klassyfikacyi.